
PREISLISTE SCHULPROGRAMM   
Sichere dir jetzt 100,-€ Messerabatt!!

Programm Öffentliche Schule

Preis Liceo de Escazú

Start Juli 2023; Jan. 2024 Liceo de San Antonio

 3 Monate € 6.150,- Liceo de Elías Lleiba

 5 Monate € 7.650,- Liceo Vargas Calvo

11 Monate € 9.950,- Liceo Atenas

Preis Colegio St. John

Start Juli 2023; Jan. 2024

 3 Monate € 7.950,- Colegio Cala Sanz

 5 Monate € 9.850,-

11 Monate € 12.950,- Colegio Whitman

Preis Colegio St. Clare

Start Juli 2023; Jan. 2024 Colegio Golden Valley

 3 Monate € 8.950,- Colegio Anglo Americano

 5 Monate € 11.150,- Colegio Ecológico Bilingue San Martín

11 Monate € 16.350,- Colegio St. Gregory

*) Die Preise für die Programme mit Besuch einer Privatschule oder bilingualen Privatschule verstehen sich 

einschließlich aller Schulgebühren.

**) Der Gruppenflug ist ab/an Frankfurt am Main. Brauchst du einen Zubringer ab Berlin, Hamburg oder München… 

berechnen wir € 50,- extra.

Wir kooperieren mit mehr als 10 staatlichen 

Schulen, hier eine Auswahl: 

Wir kooperieren mit mehr als 15 bilingualen 

Privatschulen, hier eine Auswahl: 

Wir organisieren Surfcamps mit zertifizierten Wellenreit-Lehrer*innen sowie soziale 

und Naturschutzprojekte als Ferienaktivitäten für unsere Teilnehmer*innen! 

Bei allen CAS-Schulprogrammen sind der Flug**, alle Seminare und ein mehrtägiger

Ausflug pro Halbjahr INKLUSIVE! 

Colegio Nuestra Señora de Sion

Colegio Santa María de Guadalupe

Wir kooperieren mit mehr als 15 

Privatschulen, hier eine Auswahl: 

Programmdauer

Programmdauer

Programmdauer

Programm Privatschule* 

Programm bilinguale Privatschule* 

(engl./span.)




